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Wsparcie Szpitala w Dziekanowie Leśnym.

 

Ochotnicza Straż Pożarna z Dziekanowa Polskiego, Straż Miejska z Łomianek przy współpracy z
Gminnym Zespołem Zarządzania Kryzysowego wspierają przygotowania dziekanowskiego szpitala do
przyjęcia chorych na COVID19.

1 kwietnia 2020 r., odbyło się wyjazdowe posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w
Szpitalu im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym.
Wizyta  w szpitalu spowodowana była poleceniem Wojewody Mazowieckiego o przekształceniu z
dniem 2 kwietnia br. Klinicznego Oddziału Pediatrii z Pododdziałami Endokrynologii i Alergologii w
Oddział Zakaźny. W obecności dyrektora szpitala Pana Roberta Lasoty i Kierownik Działu Techniczno –
Eksploatacyjnego Pani Małgorzaty Szkopek dokonano analizy potrzeb w zakresie wsparcia szpitala
przez Urząd Miasta w Łomiankach.

31 marca zespół OSP z Dziekanowa Polskiego rozstawił namiot przed izbą przyjęć szpitala, który będzie
wykorzystywany na punkt przyjęć pacjentów.    Ponadto Straż Miejska udzieli wsparcia w zakresie
nowej organizacji ruchu pojazdów na terenie szpitala a szczególnie przestrzegania przepisów w tym
zakresie. Na miejscu ustalono procedury współpracy związane z zagrożeniami, które mogą pojawić się
po zmianie profilu leczenia Oddziału Pediatrii.
Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Łomiankach był na taką
ewentualność przygotowany, przeprowadzając w ubiegłym tygodniu ćwiczenia w zakresie gotowości
zespołów Ochotniczych Straży Pożarnych do działań w ogłoszonym stanie epidemii.
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Ponadto przekazujemy Państwu informację ze szpitala dotyczącą Poradni Specjalistycznych:

"Uprzejmie informujemy, że Poradnie Specjalistyczne działające w naszym Szpitalu nie zaprzestały
udzielania świadczeń opieki zdrowotnej. Poradnie kontynuują swoją działalność, a lekarze udzielają
porad w sytuacjach tego wymagających. Uwzględniając jednakże ryzyko transmisji zakażenia wirusem
SARS-CoV-2, wywołującym chorobę COViD-19, informujemy że zmieniony został sposób
funkcjonowania Poradni Specjalistycznych. Dokładamy wszelkich starań, aby nie doprowadzać do
niepotrzebnego zagęszczenia osób oczekujących w poczekalniach na wizytę, aby zachowane zostały
zasady izolacji. Dlatego też wprowadziliśmy możliwość udzielania konsultacji lekarskich za



pośrednictwem narzędzi teleinformatycznych (dotyczy to Pacjentów stabilnych, gdzie nie zachodzi
zagrożenie dla życia i zdrowia, a ocena stanu zdrowia i zakres niezbędnych czynności do zrealizowania,
nie wymaga osobistego kontaktu z personelem medycznym).
Pracownicy Rejestracji i lekarze będą dzwonić do Państwa, dlatego prosimy o odbieranie telefonów ze
szpitala. Prosimy również o telefoniczny kontakt ze szpitalem w przypadkach wątpliwych, również
wtedy kiedy nie było kontaktu z naszej strony. Numery telefonów do Rejestracji Poradni
Specjalistycznych:

tel. (22) 76 57 210
tel. (22) 76 57 230
tel. (22) 76 57 305

Informujemy również, że kontynuujemy leczenie pacjentów w ramach programów lekowych
prowadzonych w Klinicznym Oddziale Pediatrii z Pododdziałem Endokrynologicznym oraz Klinicznym
Oddziale Chorób Płuc, jednakże wcześniej zaplanowane terminy przyjęć mogą ulec zmianie. Będą
Państwo informowani telefonicznie o zaplanowanych nowych terminach.
W razie wątpliwości prosimy o kontakt z Rejestracją Poradni Specjalistycznych. Pacjenci w ramach
programów lekowych przyjmowani będą www. Poradniach w bezpiecznych epidemiologicznie
warunkach."

 

źródło:https://www.facebook.com/szpitaldziekanow/
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